

"Нове будівництво будівлі дошкільного підрозділу в комплексі будівель та споруд Криворізького навчально-виховного комплексу "Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів - дошкільний навчальний заклад" №38 Криворізької міської ради Дніпропетровської області, за адресою: вул.Кибальчича,19, Тернівський район, м.Кривий Ріг, Дніпропетровська обл., Україна"

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-07

вартість обладнання для укріття
Об'єкти основного призначення

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо
Кошторисна вартість 379,945 тис. грн.
Складений за поточними цінами станом на "5 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	560110-231 варіант 1	Дитяче ліжко двохярусне 1456x650x1408 мм	шт	20	4916,98	98340
2	560110-243 варіант 1	Стілець дитячий ISO ростова група №2 фарбований	шт	20	277,41	5548
3	241996-11018 варіант 1	Тримач для туалетного паперу закритий, нерж.	шт	1	273,96	274
4	241996-11018 варіант 2	Йоржик для унітазу	шт	1	150,81	151
5	290518-6130-2 варіант 2	Відро для сміття з педаллю	шт	1	220,84	221
6	241996-18013 варіант 1	Ємності з питною водою герметичні з кришкою 50 л	шт	5	321,32	1607
7	2403-11007 варіант 1	Гідравлічний підйомник для людей з обмеженими можливостями (Форстор)	шт	5	33680,76	168404
8	550101-165 варіант 1	Матрац ватяний/тік	шт	40	363,34	14534
9	550101-165 варіант 2	Подушка силікон (бязь),	шт	40	163,34	6534
10	550101-165 варіант 3	Комплект постільної білизни 3-предметний дитячий, бязь набивна,	шт	40	485,00	19400
11	550101-165 варіант 4	Ковдра (бязь + силікон)	шт	40	625,00	25000
12	290116-3082 варіант 1	4G роутера Huawei E5577s-321 + 50,0*м кабеля для підключення інтернету	шт	1	6495,79	6496
1	2	3	4	5	6	7
13	17064-8015	Горщики дитячі	шт	5	153,69	768

14	варіант 1 290827-34	Комплект Господарський інвентар	шт	2	573,57	1147
15	варіант 1 560110-118	Стіл	шт	6	1192,67	7156
16	варіант 1 560110-264	Стілець	шт	16	625,47	10008
		Разом				365588
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				14357
		Всього по кошторису				379945

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]